PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 823/2023 em 05 de junho de 2023.

ASSUNTO: Ref/Indicações n's 432, 436/2023 a 476/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos o Ofício n° 335/2023, de Vossa Excelência,

encaminhando cópias das INDICAÇÕES n° 432, 436/2023 a 476/2023, apresentada à

Câmara Municipal pelos Nobres Vereadores.

Agradecendo o interesse demonstrado pelos Nobres Edis,

objetivando a solução dos assuntos enfocados, encaminharemos aos setores competentes,

para estudos e possível atendimento.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e aos seus Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Assinado de tonna digital por LEANDRO

LEANDRO MAFFEIS DMNAF,FEBISR,M0_
11A,,Nip:m4,11.343873

MILANI:290413438
ou=12073743000170. ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil • RF R, ot1=PFR
CPF A3, ou.(EM BRANCO),

73 ou-videoconterencia, cri-LEANDRO
MAFFEIS MILANI 29041343873
Dados. 2023.06.05 08- 10.00

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Câmara Municipal de Birigüi

,

- SP

1111111 1111111 11111 II  II I I

PROTOCOLO GERAL 236912 3
Data: 0710612023 - Horário: 14:
Administrativo - OFC 394/2023

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi